POLIZA DE DIARIO

[_FECHA ][ 21/09/2021 J[POLIZANUM. | 131 |

0110234788 INGRESOS PROPI
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030002  |[CTA.NO. 011023478-8 1,557.50 0.00 1,557.50
535 0043752 |GASTOS DE TRASLADO EN 1,557.50 1,557.50 0.00
COMISONES OFICIALES
SUMAS IGUALES 1,557.50 1,557.50

Concepto :

*OTROS INGRESOS* PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A AGUASCALIENTES, AGS. EL 11/09/21, PARA
ENTREGA DE OBRA DE ARTE "REFLEJO DE CAZADORES", DE LA AUTORIA DE ARMANDO BELMONTES A SU
PROPIETARIO.

HECHO POR

REVI$ADO AUTORIZADO

RBG

S&C ARM




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21/09/2021 7:01:37 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

-/

Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Mismo Banco

Ol

0110234788

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

21/09/2021

19:01:11

ASD 6550618429

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas
Accién
CREO

FIRMO

0026812252

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

100%

1,657.50 MXP

2864029410

MXP

ALEJANDRO RODRIGUEZ
MU#0Z

21/09/2021

FE- JOF 07/

Motivo de pago:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

Ol COMIS AGS 11 SEPT ENT O
BRA

1323202109211901110026812259

Operado

Fecha

21/09/2021

21/09/2021

BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

www.bbvanetcash.mx




GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

°SLP o) DE SAN LUIS POTOSI
i PLIEGO DE COMISION
! biemo del Estado 301520,
FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura AVE
NACIONAL: CORRIENTE. OTROS INGRESOS
DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO:
[EMPLEADO DE comision ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
[NUMERO DE EMPLEADO |s1810
[PUESTO Y CATEGORIA [DIRECTOR ADMINISTRATIVO
{LucaR DE comision AGUASCALIENTES, AGS.
|FECHA DE comision 11 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ENTREGAR LA OBRA DE ARTE "REFLEJO DE CAZADORES", DE LA AUTORIA DE ARMANDO BELMONTES, A

FMOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION SU PROPIETARIO.

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
, DIARIA $ .
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 $ .
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $  1,000.00 1 $ n
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $  1,200.00 $ 2
|FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $  2,600.00 $ .
TOTAL DE VIATICOS $  5300.00 $ =

Programa Gasto Corriente

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 90.00 $ 90.00
|PAsAJE $ :
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,467.50 $ 1,467.50
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,557.50
GRAN TOTAL]| $ 1,557.50
1 VEHICULO OFICIAL No. PLACA: CHEVROLET SUBURBAN, VEN- 3472 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBi LA CANTIDADDE : $ 1,557.50 (Un mil quinientos cincuenta y siete pesos 50/100 M. N.)

POR CONCEPTO DE 1 DiA DE GASTOS DE TRASLADO.
AUTOR]
ARMAND! RA SILVA ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
SECRET}ARIO DE CULTURA COMISIONADO (A)

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASi COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.




SECRETARIA
) DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P., 10 de septiembre de 2021
OFICIO No. SC/DA-V/017/2021

Asunto: Oficio de comision

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por este conducto se le comisiona para asistir a la ciudad de Aguascalientes, el dia de
mafana, 11 de septiembre del presente afio, con el propésito de entregar la obra de arte

“Reflejo de cazadores”, de la autoria de Armando Belmonte, a su propietario Eudoro
Fonseca.

Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente, en el

rubro de Otros Ingresos.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

RRERA SILVA
SECREBTARIO DE CULTURA

C.c.p. Archivo
ARM/mlg

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000 “ = =0 . I T P i o . . . . e o ‘. ”
Tel. (1) 81 0014, 513 55 s0 y sy 06 2021, Allo de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19

www.culturaslp.gob.mx

www.slp.gob.mx



SECRETARIA
DE CULTURA

SLP

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P., 10 de septiembre de 2021
OFICIO No. SC/DA-V/018/2021

Asunto: Solicitud de viaticos

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente le autorizo la disposicion de viaticos a su nombre, para que
cumpla con la Comisién encomendada en la ciudad de Aguascalientes el dia 11 de
septiembre del afio en curso y haga entrega de la obra de arte “Reflejo de cazadores”,

de la autoria de Armando Belmonte, a su propietario Eudoro Fonseca.

Los gastos derivados de dicha comisién, se aplicaran al programa de Gasto Corriente,
en el rubro de Otros Ingresos.

Sin otro particular, quedo de usted.

SECRETARIO DE CULTURA

C.c.p. Archivo
ARM/mig

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000 “ONe e U . ST P . o - 2 . ROt . P
Tel. (aa4) 812 9010, 812 55 s0y a7 06 2021, Aflo de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19

www.culturaslp.gob.mx

www.slp.gob.mx



N SECRETARIA
) DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P. a 13 de septiembre de 2021

ARMANDO HERRERA SILVA
SECRETARIO DE CULTURA
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Por este medio le informo que de acuerdo a la comisiéon conferida, realicé la visita a la
ciudad de Aguascalientes, Ags. el dia 11 de septiembre del presente afio.

De acuerdo a la comision, la mafiana del sabado 11 de septiembre sali de la ciudad de
San Luis Potosi con destino a Aguascalientes.

Al llegar, me trasladé al domicilio particular del Director del Centro de las Artes, Eudoro
Fonseca, para entregar la obra de arte de su propiedad.
Posteriormente, emprendi el regreso a esta ciudad.

El traslado se realiz6 via terrestre en el vehiculo oficial Chevrolet Suburban placas VEN
3472, del estado de San Luis Potosi.

En tal sentido las actividades se realizaron conforme a lo previsto.

Atentamente

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
S Luis Potosi, S.L.P. C.P.78 ¢ -, 3 a r 3 o o A e o »: & N
o (;:) s glo 14,812 557507;4 os 2021, Ailo de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19

www.culturasip.gob.mx

www.slp.gab.mx



JESUS MANUEL TENOCH GONZALEZ MARTINEZ

E02281 / RFC GOMJ630225H43 9onz¢ilez
AV DR SALVADOR NAVA MARTINEZ, No. 702 e
LOMAS 1A. SECCION
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78210, MEXICO

TEL/FAX: 4448336281
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000105138 FACTURA No. W 78745
FOLIO FISCAL 535791f8-d09d-4f6a-ab54-a77c11c87ce9
LUGAR DE EXPEDICION 78210
FECHA: 2021-09-11 HORA: 22:14:05 R.F.C.. GES850101L4A USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 4951
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 78000
Cantidad IU. Medidal No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
38.9860 LTR Litros PL2622/EXP/ES/2015-67886900 15101514 32011  Magna $17.751924 $692.08 $0.00
1.0000 H87 Pieza PL2622/EXP/ES/2016-290501 15121501 12  Dorado $144.396552 $144.40 $0.00

Factura s/nota(s) : 6788690-0, (-290501)

Sello Digital del Emisor:

GMB8JNI2L4I3RyYpnV848hG3Fkf6GaajK WPENQURtDxzNjAyNeQHNt3MKidY rAFq3tPXamL7w]TI2i7VhzYZYquGZq99HACL/gEYS3j07170N6YLLJIbfHPV2TptwOn6nhQBSZJOr151r
S7br7/bX1KiOUnPYpXATYiB5aATS8jVYC6ymriU17A1MUW3WLOI76 GsfAjvgAq1ODveNIEOnTwweVCzzvHUJXQE7/VADatQEQXip7ngbKwG6HZgOPnSJFVg9ar19pGgdmoqwey
aHZz7Dy5/bGwSdGuOkOBUpLWjyVhIRHJf2T6sjdCD4vIhOPtKEQmMLs+8JXIVF|jz6sVSw==

Sello del SAT:
KnlkS7+lzDM34iLIRPpmwrxP4pSkletN4Hqu/ersYBTnZnnBefoCaOVrDVRdeaokFJ;'hsxGap/kJFDZGanJ7MhUcl9wExFoUtLOfnoMZtimbNXKK4ijD9CG5yPIyCABst+w
CiaRSXBGYU4Fxi5P2UFmIEbdnHFRHqvrIMoFESLa+cR|T5Vio/aAZcl9QUafTvtKHnOfbs 1zHz1e1WpWO0TbOqBat253yBre2f8 1nitZnHrwi/gL1KSChCO8TVZjK64cLHyWewemAD

bi0OWXW5G1H1HpWTAZceSrSHP/fomMpvCBTOTSZ9bJTcLk23KApYXp5SMq8BkvqeCw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1|53579ff8-d09d-4f6a-ab54-a77¢11c87ce9(2021-09-11T22:14:10|EDI101 020E99|GMB8JNI2L4I3RyYpnV848hG3FkiBGaajkWPEN9URtDxzNjAyNeQHNt3MKidYrAFq3tPXgmL7
W|TI2i7VhzYZYquGZq99HACL/gEYS3j07170N6YLLJbHPV2TptwOn6nhQBSZJ0r151rS7br7/bX1 KiOUnPYpXATYiB5aATS8jVYCeymrjU17A1MUW3WISI76GsfAjvgAq1O0DveNIEO
nTwweVCzzvHUJXQE7/VADatQEgXip7ngbKwGEHZgOPnSJFVq9ar1 9pGgdmoqweyaHZz7Dy5/bGwSdGuOKOBUpLWjyVhIRHJf2T6sjdCD4vIhOPtKEQmLs+8JXIVFjjz6sVSw==|

00001000000506267356|

Facturacion Electronica por Internet

—
Importe en letras:
(Novecientos sesenta y siete pesos 50/100 M.N.)
Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 8435)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $836.48
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $131.02
TOTAL $967.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-09-1 1T22:14:05 - Fecha y hora de certificacién: 2021-09-11722:14:10
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000503617888 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eéiectrbn1ica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




Nombre o razén social del

receptor
Cancelable sin aceptacion

GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
PAC que certifico
EDI101020E99
Estatus de cancelacion

RFC del
receptor
Fecha
certificacion
SAT
2021-09-
11722:14:10
Estado CFDI
Vigente

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del

emisor
JESUS MANUEL TENOCH

GONZALEZ MARTINEZ
Efecto del comprobante

Fecha de expedicién
2021-09-11T22:14:05

Ingreso

oAy

| ::

4 ¥ ENlbera miaLILE

. s

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

53579FF8-D09D-4F6A-AB54-

RFC del emisor
GOMJ630225H43
A77C11C87CE9
Total del CFDI

Folio fiscal
$967.50
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Estacion de servicio No. 3767 MIGUEL TORRES VALENCIANO

cervicioser onmsr RFC TOVM3809266L6 SIC 0000105077 Permiso CRE: PL/6820/EXP/ES/2015
Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
i< Domicilio Fiscal Expedido En 20250
cuave pEmME | ~~AV. DE LA CONVENCION DE 1914 ORIENTE # 106 Int 2 AV. DE LA CONVENCION DE 1914 ORIENTE # 106 Int 2
— FRACC. JARDINES DE LA CRUZ AGUASCALIENTES FRACC. JARDINES DE LA CRUZ AGUASCALIENTES
AGUASCALIENTES, Aguascalientes 20250 AGUASCALIENTES, Aguascalientes 20250
Teléfono  4493523244; EMAIL.: ELOASIS3797@HOTMAIL.CC
Factura ~ QE 22,710 Fecha: 11/09/2021 18:55:53 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibiciéon Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
Moneda: MXN Pesos Méxicanos Cuenta: 8435 Banco:
Uso del cfdi: G03 Gastos en general

Condiciones de pago:

) GOBIERNO DEL ESTADO
RFC  GESB50101L4A

Domicilio MADERO ##100 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI, San Luis Potosi 78000

i Yndd . B ~ Civprodyserv Descripcion e . Precio descuento Monto
24.143 LTR Litro 650556 15101514 07 MAGNA 1‘7.915717 0.00 . : ‘ 432‘.54
Importe con letra:  QUINIENTOS PESOS 00/100 M.X.N. : Subtotal 432.54
. Descuento 0.00
002 I.V.A. 16% $67.46
Observaciones: IVA Retenido $0.00
ISR Retenido $0.00
Total $500.00

Timbre Fiscal Digital L . L . e . L

Fechay Hora 2021-09-11T18:58:35 No. de Serie del CSD  00001000000413182251 No. de Serie Certificado Sat ~ 00001000000504204971

Folio Fiscal 4A236C53-E9A3-4A8A-B789-7AASFB4FDO3F
Sello Digital

GL6KMILMCTQCjvbFwGtBRaN4zxzKCHebYNYIrjuZinWAS/NhOLzeytu7aBW7JnfuHPYQU1pw5cr1+kkSKDB0IQgMAX1 m58GeVVBp3RzSRdpEr2Y6NDol4hzQj

Q4zh37ySBKpP7UB63niX4fGrRvq1AXIX6342+AqZqD3hExbz8KPmM1mawwB7/kK4AkexG D99nAAeeXXbVWnAPXkZYhNR+ONUEdnTewFAg/MzjZPNp4IxzxdPXi
N58WiWA+MEhI9XLs2DNGV5Xb/9mJIxRkhvOQQOjidoWX9TPDyOBDuBFvx3USj+c32U4144 DOKLWUMFd120+t3ApX7gUXdZCE0ABLIW==

Sello Sat

hZe9KhdrgUWamSz8aNibceZB+g4vetY GQHi1 +NzpTvOKpKKOsWKWMCgq KpVD9PI+aelP46Dwc00hs59PIkD9aMIlyQ5905HWAGREGHXVINTTOXgsg EYy/2XDp
mOCJIY8Ph67RAM7KhxENPRKY 204Z68cPG28RIBfSmmVVOCDyBVBEXCc3962AipfS6fA/XZDCbvY9hupOIEKKKJYiB96hW9 D+Tp/quoCKkqvTcQKmPS5DCOO/iRt
+wl+JBLCPCXIyRAWYG97Duqd1jtc7SjyjPCOx4skYiB4Da3ZHgHWfqqRfH4QNOy3pJIWp5WM DoOKTCEZ5JuKe5fl1Hj1 bAWQjoBA==

Cadena Original del Complemento De Certificacion Digital Del SAT
|11 .1]4A236053-E9A3-4A8A-B789-7AA5FB4FD03F|2021-09-11T1 8:58:35|PPD1011 29EA3|GLGKMQmeTQijwaGtSRaN4zszCHebYNYIrjuZthAGINhOLz
eytu7aBW7JnfuHPYQU1pw5cr1+kkSKDB0IQgMAX1 m58GeVVBp3RzSRApEr2YBNDol4hzQjQ4zh37ySBKpP7U663niX4fGrRva1 AXIX6342+AqZqD3hExbz8KP
m1mawwB7/kK4AkexGD99INAAeeXXbVWNAPXKZYhN R+ONUEdnTewFAgIszZPNp4|xzdeXin58V\ﬁWA+MEh|9XLs2DNGv5Xb/9meRkthQOjidoWXgTPDyO
BDUBFvx3USj+c3zU4144DOKLWUMFd120+t3Apx7guXdZc80A6LJIw==|00001 000000504204971||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi VERSION 3.3

Pagina 1 de 1



1riglel 14.91 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

() HACIENDA | g8sar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
TOVM3809266L6 MIGUEL TORRES GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
VALENCIANO LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
4A236C53-E9A3-4A8A-B789- 2021-09-11T18:55:53 2021-09- PPD101129EA3
7AASFB4FDO3F 11718:58:35
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

=

Imprimir

CI0 “EL OASIS

CLAVE PEMEX
DANTT

N

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



2

Folio: 206876 Serie: poniente

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

“‘ Fecha y hora de emisi6 gozws-m 17:28:47

Fecha y hora de certificacion 021-09-12 17:26:48

META Folio fiscal BC4119E4-1B96-4A4E-89D6-9912D1ADBSES
do on Régimen fiscal BO1-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 7
Razén social |MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS SA. DE C.V. RFC  MTA900528FIA

C.P. 178418

RFC GES850101L4A

Razén social |GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Uso de CFDI  |G03-GASTOS EN GENERAL

95111602 TARIFA

95111602 TARIFA

PEAJE INTERESTATAL

Importe (en letra): NOVENTA PESOS 00/100 M. N.

Certificado del CSD: 00001000000504204441
Condiciones de pago: CONTADO
Forma de pago: 01-EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: -INGRESO
Lugar de expedicion: 78418
Expedido En: LIBRAMIENTO PONIENTE KM 39 800 Guadalupe Victoria
C.P. 78418 San Luis Potosi, San Luis Potosi, MEXICO

QziZkv+qJ/YX3s1nPcsLtCrci4NvRL JHU4041U01pUJDMY yWgk YkFLrxBzCq 9dvsxQN1VE
gRzMQcBDbWZyeVDEWIN9EAhC 1hi7r4]YcgDhHOIBkpqQKBBES4qUJj/iBIFbU0SzDWsATqLeZ|QPp2]dqsiq09vtypNODE7koY T76L4IWCQRF7j gl OatAqiLdmUI
aNSDTrGdBGRPIRMbRRA==

Ob7i/2)MBROTJEOTOKJKWkcOBxik +66aKKEPOKGEHGiyr TGIzuo1v31+06eHKK]|IBRGzu3x+zi0+r5RwXBLzoL2CxhHEbHWEBROrSk2ypmJIK4lwPmybMz4HcaxpvaQY X|Ef9F6.J4 QathjNtwFK+Jd6aomITabh
LUb1WQfOWY LZE Tre59ZL QmyGIAbPMV68uLuL/shZWxHgPKDFaJJ TFaj8+217SmS5E YEal4d7VwUIiT4/k3NfCLVIDemfi9ti2nL/jaVtao/Lubtjo3nlUCwOr 7/1k 1YyBxiTa1 80IPFo+hMbDB8aahYjOxUQKLHLYSNNGNH
mQZXqY56vOP5sZqpQ==

|3.3|8C4 119E4-1B96-4A4E-89D6-9912D1ADB5EB|2021-09-12
F’I:ZB:‘&lQI.IZkV*’qJIYXSa 1nPcsLICrei4NvRL

X

JHU4041U0 1pUJDmMYu2s2yWgK YKFLXBZC: q5hY yv/F63qE6pXjo3jxLodv:
Jp K T76L4IWCQRF7]6/bAeglc/kiKQkinOyMQNIbGs9bOatAqIL

N XcBDbWZyeVD 1hi7r4jYcgDhHOI )Jj/iBIFbUoSzDwsA7qLeZQl
mUIaNSDT! I 1l
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veriiicacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MTA900528FIA

Folio fiscal Fecha de expedicion

8C4119E4-1B96-4A4E-
89D6-9912D1AD85EG

2021-09-12T17:28:47

Total del CFDI Efecto del comprobante

$90.00 Ingreso

ﬁ\\% MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C.V.

\ R.F.C. MTA-900528-FIA
DOMICILIO FISCAL

Lo Ot K 200 WA OB ARG PR A1 NESR PARITE G108 0% 8P
58 ¥ B 0000750520

ECE
o

11/89/20¢

AUTO
45.00

NRLI:ENny,

Facturar dentro de las 48 horas posteriores a la emision del ticket en
http://libramientosig.mx/ NOANAA? AR

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del emisor

MEXICANA DE TECNICOS EN
AUTOPISTAS S.A.DE C.V.

RFC del Nombre o razén social del

receptor receptor

GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

Fecha PAC que certificé

certificacion

SAT

2021-09- CVD110412TF6

12T17:28:48

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
\
.//\’,- MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C.V.
\\ R.F.C. MTA-900528-FIA
DOMICILIO FISCAL
Ll amier I(/ u\lw\i v2001’ }M:}Sg@ymclk?%%mymfbwwpgm sPu‘u :? ;
A 109735818
[Wfis|m
s
11/09/2024; a9 ma j AUTD
i1 6.21 15 . 08
NRU:61 JMz

Facturar dentro de las 48 horas posteriores a la emision del ticket en
http://libramientosip.mx/ AYAN%1 400

n



SECRETARIA | MUSEO DE ARTE
DE CULTURA | CONTEMPORANEO

o SLP

PROSPEREMOS JUNTOS

! iobierno del Estado 2015-2021 |

San Luis Potosi, S.L.P., 11de marzo 2020
MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO
Asunto: recibo de entrega de obra

Por medio de la presente el Museo de Arte Contempordneo de San Luis Potosi,
hace entrega de la obra de arte Reflejo de Cazadores de la autoria Armando
Belmontes, propiedad de Eudoro Fonseca.

Entrega

M\ﬁ%%"
RESENDIZ

S~ MUSEOGRAFO

MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO

@ SRERETARIA
BE CULTURA

Gpbiercadr N\NN\»W

11 MAR. 2000 |L\L
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San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000

Tel. (444) 814 43 63/ 8145219
museoartecont@gmail.com www.macsanluispotosi.com

www.slp.gob.mx



